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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın

98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ıncı ve 99’uncu maddeleri uyannca yazılı olarak

cevaplandınimasmı arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Cezaevlerinde hükümlü ve tutuklulara yönelik kötü muamele ve hak ihlalleri sıklıkla

kamuoyunda yer almaktadır. Çorlu Karatepe Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde tutulan

Abdülkadir Bozkurt hakkında tarafımıza ulaşan bilgiler de bunu göstermektedir. Bozkurt’un

Tekirdağ 2 No’lu F Tipi Cezaevi’nden sevk edilmeden önce 2 saat aralıklarla darp edildiği,

darp edildiğine dair hastane raporunun almmasımn engellendiği ifade edilmiştir. Kamera

görmeyen alanda darp edilen Bozkurt’un kendisini kameralarm gördüğü noktaya kendini atmak

suretiyle darp olayının kamera kaydına girdiği belirtilmektedir. Her ne kadar Bozkurt, darp

sırasında oluşan yaraların iyileşmesinden 15 gün hastaneye götürülmek istense de bunu

reddetmiştir. Bunun yamnda babasmm %90 engelli, annesinin yaşlı ve hasta olmasma rağmen

Urfa’ya şevkinin de kabul edilmediği; astım ve bronşit hastası olan Bozkurt’un sevk edildiği

Çorlu Karatepe Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde tekli hücreye konulduğu yönünde bilgiler

verilmiştir.

Bu bağlamda;

1- Tekirdağ 2 No’lu F Tipi Cezaevi’nde tutulduğu sırada Abdülkadir Bozkurt’un 2 saat

aralıklarla gardiyanlar tarafından darp edildiği doğru mudur?

2- Abdülkadir Bozkurt’un Tekirdağ 2 No’lu F Tipi Cezaevi’nde darp edilmesine ilişkin

herhangi bir idari ve adli soruşturma başlatılmış mıdır?

3- Tekirdağ 2 No’lu F Tipi Cezaevi’nde kameralara yansıdığı belirtilen Abdülkadir

Bozkurt’un darp edilmesiyle ilgili kamera kayıtlan incelenecek midir?

4- Abdülkadir Bozkurt’un Tekirdağ 2 No’lu F Tipi Cezaevi’nde darp edilmesinden

hemen sonra hastaneye götürülmediği doğru mudur? Darp raporu alması neden

engellenmiştir?

5- Abdülkadir Bozkurt’un babasımn %90 engelli, annesinin yaşlı ve hasta olmasma

rağmen ailesine yakın bir yere sevk talebi neden kabul edilmemiştir?

6- Abdülkadir Bozkurt’un sevk edildiği Çorlu Karatepe Yüksek Güvenlikli

Cezaevi’nde bronşit ve astım vb. hastahklanna rağmen tekli hücrede tutularak tecrit

edilmesinin sebehi nedir?


